Analyse physico-chimique et bactériologique, formation et fourniture ;

Construction de la superstructure ;

Aspects socio-environlremelrtaux.
3. Tranches/Allgtissement
Les travaux sont en un seul (01) lot

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Huit millions cinq cent mille
(8 500 000) Francs CFA TTC.
5. Délai d’exécution

Le délai maxîln um prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est

de trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre 4 ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la
main, délivrëe par un organisme ou une.institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour
émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le

montant s’élève à cent soixante-dix mille (170 000) en FCFA ;'il est au plus égal à 2% du coût prévisionnel

toutes taxes comprises (TTC) du marché conforInëment à l’arrêté en vi gueur et valable trente (30) jours au-
delà de la date initiale de validité des offres. L’abserfce de la caution de soumissiori délivrée par une banque de

[...]

16 Ngong dès publication du présent avis.

11. Acquisition du Dossier d'Appel dlOffres
Le dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat du Maire de la Commune de Ngong dès

publication dLI présent d’appel d’offrës, contre versement d’une somme non remboursable de vingt-cinq mille

(25 000) Francs cfa, payabIe à la recette Municipal de Ngong.
12. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)’ exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marquées comme telles. devra prévenir au Secrétariat du Maire de la Commune de Ngong au plus tard le